PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

                                                    CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM

Câmara Municipal de Belém - Travessa Curuzu nº 1755 - Bairro do Marco - CEP 66540-802

1

  ATA DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2021.

A Comissão de licitação através dos servidor, Rodimar Manito Santos

Pregoeiro da Câmara Municipal de Belém, e equipe de apoio os,

nomeados pelo ATO nº 0076 de 04/01/2021, publicado no Diário Oficial

da Câmara Municipal e Belém, no mesmo dia e mês conforme ATA de

abertura de processo de licitação, tendo por objeto a contratação de

empresa especializada no fornecimento de ar condicionados - TIPO

SPLIT, bebedouro e climatizadores, conforme especificação contida no

Termo de Referência, RESOLVE após todas as análises adjudicar o

resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2021 em favor da empresa

IMPERADOR DAS MÁQUINAS CNPJ: 15.340.094/0001-15. que

apresentou em sua proposta comercial o valor de R$ 171.450,98

(Cento e setenta e um mil, quatrocentos e cinquenta reais e noventa e

oito centavos)., submetendo o resultado a autoridade superior e na

qualidade de Pregoeiro, lavrei a presente Ata que vai por mim assinada.

                                                             ____________________________

                                                              Rodimar Manito Santos
                                                     Pregoeiro